
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") 

(dále též jen „ smlouva ") 

1. Kupující; 
1. SMLUVNÍ STRANY 

Název: Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Vysočina 

IČ : 70832510 

Adresa sídla: Legionářů 6, Jihlava 586 01 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: PaedDr. Milan Pavlík, ředitel 

Kontaktní osoby; PaedDr. Milan Pavlík 

Telefon; 567 572 414, 734 265 393 

E-mail; pavlik@ppp-zr.cz 

2. Prodávající; 
Název: BSAuto Brno a.s 

IČ : 25323792 

Adresa sídla: Veslařská 2 Brno 637 00 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: Ing. Karel Sedláček - předseda představenstva 

Kontaktní osoby: Ing. Ivan Mavrev 

Telefon 606 030 410 

E-mail; mavrevíSJbsauto.cz 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků zadávacího 
řízení veřejné zakázky s názvem „Osobní vozidla 5-ti místná" (dále jen „zadávací 
řízení"). Jednotlivá ustanovení smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacím 
řízením a nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení. 

2. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě dle 
této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba 



4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uluadí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za ulii.'azení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 

VI. DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ, 
SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO 

1. Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu koupě předložit: veškeré atesty, 
zprávy, případně protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, dále prohlášení o 
shodě dle příslušných právních předpisů o technických požadavcích na výrobky, návody k 
obsluze zboží a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby, produktové a 
teclmické listy, to vše v českém jazyce. 
Nedodání výše uvedených dokumentů je považováno za nedostatek předmětu koupě 
bránící jeho řádnému užívání. Do doby, než prodávající dodá výše uvedené dokumenty, 
není předmět koupě kupující povinen převzít. 

2. Předmět koupě je považován za předaný a převzatý kupujícím podpisem předávacího 
protokolu k předmětu koupě dle této smlouvy. 

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
1. Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 

dnem převzetí předmětu koupě kupujícím na základě předávacího protokolu. Po dobu 
trvání záruční doby má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně 
odstranit veškeré vytknuté vady předmětu koupě. 

2. Prodávající je povinen dostavit se k odstranění závady nejpozději do 24 hodin od jejího 
prokazatelného nahlášení prodávajícímu: telefon: 541 21 515, email : servis@bsauto.cz. 
V případě, že tato doba spadá do dne pracovního volna nebo pracovního klidu, dostaví se 
první následující pracovní den (next business day). Místo odstranění závady se bude 
nacházet na adrese kupujícího. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytlcnutých vad je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Není-li dohodnuto jinak, činí lhůta k odstranění vad 10 dnů od nahlášení závady. Za vady 
předmětu plnění ve smyslu tohoto článku se považují i vady jednotlivých částí předmětu 
plnění. 

4. Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 5ti pracovních dnů po marném 
uplynutí lhůty pro jejich odstranění, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu 
buď sám odstranit nebo pověřit jejím odstraněním třetí osobu, případně zakoupit nebo 
vyměnit vadnou či nefunkční část předmětu koupě, a to na náklad prodávajícího. Kupující 
je v takovém případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat náhradu účelně vynaložených 
nákladů na odstranění vady a prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit. 

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící 
dnem řádného odstranění vady. 

6. Jestliže v průběhu záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jalco vadná, nebo 
nedosálme (případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude 
prodávajícím na žádost kupujícího opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu převzata, 
přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba touto smlouvou výše sjednaná 
na zmíněnou část předmětu koupě. 

mailto:servis@bsauto.cz


Příloha č. 3 

Nabídkový list se závaznými technickými parametry 

požadavky Splnění 
požadavků 

5-ti místné nové osobní vozy ANO 

motor benzínový s výkonem minimálně 55 kW ANO, 55KW 

Bezpečnostní pásy na všech sedadlech ANO 

Sadu zimních pneumatik s ocelovými disky ANO, 
Součást 
nabídky 

Halogenové světlomety s demiím svícením ANO 

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd ANO 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči ANO 

Imobilizér ANO 

Airbagy řidiče a spolujezdce, ve výzvě požadavek i bočních airbagů ANO 

Manuální klimatizace ANO 

Elektrické ovládání oken, předních ANO 

hadsfree ANO 

Výškově stavitelné sedadlo řidiče ANO 

integrovaná navigace pro CZ (základní mapové pokrj^í), obrazová příloha ANO 

Elektrické vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce ANO, 
součást 
nabídky 

Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka ANO 

Vyhřívání předního a zadního skla ANO, 
součást 
nabídky 

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pasu řidiče a spolujezdce a cestujících 
na zadních sedadlech 

ANO 

Rádio ANO 

Hlásič zapomenutých zapnutých světlometů ANO 

Zadní stěrač a ostřikovač ANO 

Povinná výbava ANO,součást 
nabídky 

Odkládací středový panel 
ANO 

USB vstup 
ANO 

Rezervní kolo, nebo sada na opravu pneumatik ANO, 
rezervní kolo 

Záruční servis ANO, 
JIHLAVA 

Přední mlhové světlomety ANO 



Obchodní zastoupení Opek;: hledejte a najděte autorizovaného prodejce Opelu - Stránlca č. 2 z 2 

E ) AUTOSALON DEDEK, s.r.o. 

Mikulovická 2682 

53002 Pardubice 

69.9 km Otevírací doba 

Prodej 

Prodej osobních 

vozů 

iĚi Prodej užitkových 

vozů 

Servis 

^ Servis osobních 

vozů 

ď Servis užitkových 

vozů 

I p \ AUTO DOBROVOLNÝ V.M. 
V S.r.o. 

Oblekovice 395 

67181 Znojmo 

72.3 km Otevírací doba 

Telefon: +420 515 200 402 

Email: info.zn@autodobrovolny.cz 

Prodej 

Prodej osobních 

Servis 

j Servis osobních 

vozů 

BSAuto Brno, a.s. 

Veslařská 2 

637 00 Brno 

73.7 km Otevírací doba 

Telefon: +420 541 221 515 

Email: info@bsauto.cz 

Prodej 

^ Prodej osobních 

vozů 

iZS Prodej užitkových 

vozů 

Servis 

iffi Servis osobních 

vozů 

vSj Servis užitkových 

vozů 

H , Olfín Car Palace s.r.o. 

Na Rybárně 203 

500 02 Hradec Králové 

90.3 km Otevírací doba 

Telefon: 800400222 

Email; opel@olfincarpalace.cz 

Pondělí - Pátek: 07:00 - 18:00 

Sobota; 08:00 - 12:00 

Prodej 

Prodej osobních 

vozů 

lai Prodej užitkových 

vozů 

Servis 

isí Servis osobních 

vozů 

icú Servis užitkových 

vozů 

Milan Král, s.r.o. 

Nemanická 1 

37010 České Budějovice 

91.6 km Otevírací doba 

Prodej 

ísj Prodej osobních 

vozů 

Servis 

id Servis osobních 

vozů 

isi Prodej užitkových išj Servis užitkových 

Carforyou s.r.o. 

Hlavní 186 

25082 Tuklaty 

95.8 km Otevírací doba 

Telefon; +420 777 454545 

Email; opel@carřoryou.cz 

Pondělí - Pátek: 08:00 - 12:00 

13;00 - 18:00 

Sobota; 08:00 - 12:00 

Servis 

isi Servis osobních 

vozů 

i2Sj Servis užitkových 

vozů 

I'. . 1. i , ,• 

Na fotce může být zobrazena doplňková výbava. 

Q Pravidla použití cookies 

https;//www.opel.cz/tools/hledani-prodejce.html 4. 9. 2017 



Obchodní zastoupení Opelu: hledejte a najděte autorizovaného prodejce Opelu - Stránka č. 2 z 2 

E \ AUTOSALON DEDEK, s.r.o. 

Mikulovická 2682 

53002 Pardubice 

69.9 km Otevírací doba 

Prodej 

isí Prodej osobních 

vozů 

m Prodej užitkových 

vozů 

Servis 

ící Servis osobních 

vozů 

Servis užitkových 

vozů 

I p ) AUTO DOBROVOLNÝ V.M. 
\/ s.r.o. 

ObJekovice 395 

67181 Znojmo 

72.3 km Otevírací doba 

Telefon; +420 515 200 402 

Emaih info.zn@autodobrovolny.cz 

Prodej 

Usj Prodej osobních 

vozů 

Servis 

vSí Servis osobních 

vozů 

BSAuto Brno, a.s. 

Veslařská 2 

637 00 Brno 

73.7 km Otevírací doba n 
Telefon; +420 541 221 515 

Email; Info@bsauto.cz 

Prodej 

I Prodej osobních 

vozů 

Prodej užitkových 

vozů 

Servis 

iSi Servis osobních 

vozů 

Servis užitkových 

vozů 

in / 
\/ 

Olfln Car Palace s.r.o. 

I^a Rybárně 203 

500 02 Hradec Králové 

90.3 km Otevírací doba 

Telefon: 800400222 

Email: opel@olfincarpalace.cz 

Pondělí - Pátek: 07:00 - 18:00 

Sobota: 08:00 - 12:00 

Prodej 

Prodej osobních 

vozů 

ísj Prodej užitkových 

vozů 

Servis 

Servis osobních 

vozů 

iisi Servis užitkových 

vozů 

V 
Milan Král, s.r.o. 

Nemanická 1 

37010 České Budějovice 

91.6 km Otevírací doba 

Prodej 

isj Prodej osobních 

vozů 

iSi Prodej užitkových 

vozů 

vCj Servis osobních 

vozů 

iai Servis užitkových 

vozů 

• •••• 
Hlavní 186 

25082 Tuklaty 

95.8 km Otevírací doba 

Telefon: +420 777 454545 

Email; opel@carforvou.cz 

Pondělí - Pátek: 08 

13 

Sobota: 08 

00 - 12:00 
00 - 18:00 
00 - 12:00 

Servis 

iSi Servis osobních 

vozů 

isi Servis užitkových 

vozů 

-  1 .  .  I  ,  

Na fotce může být zobrazena doplňková výbava. 

Q Pravidla použití cookies 

https.V/www.opel.cz/tools/hledani-prodejce.html 4. 9. 2017 


